申請日　：　令和 年 月 日

入構許可権者　　殿

　　下記のとおり、車両による入構を申請いたします。

□ 鹿児島大学ホームページの遵守事項を確認

※ 車検証（写）を添えて提出してください。

※ 本学ホームページの「遵守事項」を必ず確認してください。確認後は、チェックボックスに印をつけてください。

※ 年度を超えての申請はできません。

※ 「用務先（学部等）」の担当者に「用務先担当社印」欄の承認を受けたうえで、申請してください。

※ この申請書に記載された個人情報は、入構パスカード発行手続き及びキャンパス内の通行車両の管理を

行う目的で利用する者で有り、この目的以外で利用又は提供することはありません。

※ 年度途中で、車両等、変更事項が生じた場合は、すみやかに変更手続きをおねがいいたします。

　以下は記入しないで下さい。

利　用　期　間 　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

許可番号

用務先（学部等）

業務内容（請負内容）

経理課長

(専決）

経理課課長代理

　カード代　690円 ＋ 2,000円 × 期間　　　　　ヶ月 ＝　　　　　　　　　　   　円

　カード代　690円 ＋ 24,000円　＝　　２４，６９０円

用務先担当者印

使用者名

ふりがな

業　者　用　入　構　許　可　申　請　書

事業者名

事業所所在地

代表者名

使用者連絡先

登
録
車
両

経理係長 係員
許可日 R　　   .　     .

該当区分
に ✔

年　額
(24,000円/年)

月　額
（2,000/月）

財
務
部

決
裁

事業所電話番号

メーカー名・車名
（例）トヨタ　プリウス

ナンバープレート
(例)鹿児島500　か 1234

申
請
者